ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        05 августа  2016 г.

	№
	 12/57-4

	город Ржев

О проведении жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в региональном государственном периодическом печатном издании -газета «Ржевская правда»

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на основании пункта 1.2. Порядка проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 №8/76-7, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2016 №22/284-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий избирательной комиссии Тверской области по проведению жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва»,  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Провести жеребьевку по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в региональном государственном периодическом печатном издании - газета «Ржевская правда» 16 августа 2016 года в 9 часов 00 минут по адресу: Тверская область, г. Ржев, ул. Ленина, д.20/89.
2.
Назначить следующих членов территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, ответственных за проведение жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва:
	СТОЯНОВ Валерий Викторович

	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева;

	ЗЕМЧИХИН Дмитрий  Евгеньевич

	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева;

	ПАРКИНА Валентина Николаевна

	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева, член Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

	САЛАМАТИН Олег Валерьевич

	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева, руководитель Рабочей группы по рассмотрению обращений участников избирательного процесса,  по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

3.
Информацию о дате, времени и месте проведения жеребьевки опубликовать в газете «Ржевская правда», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  направить в избирательную комиссию Тверской области.
4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной
 комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева